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ABI'YCT

O6LLEeCTBO C OrpaHNYEHHOI OTBETCTBEHHOCTLIO Y NPaBNAOLLASA KOMMAHUS «KKX OHMIAH>
WNHH 7723382379, KIMNM: 772301001, OIPH 1157746222633

POCCWHA, 143930, MockoBcKas 0671, banatuvxa r,
CanTtbikoBKa MKp, Mupckoii npoesa, Jom Ne 15

O6wwast nHhopmauusa 06 okazaHUn ycnyr (BbINOHEHUM PaboT) no
COZlepP>KaHMIo 1 TeKyLLIeMY PEMOHTY 00LLEro MMyLLecTBa

MepexoaALme oCTaTKu eHEXHbIX CPeacTs (Ha
01.01.2018r.):

- Nepennara noTpeGuTeNsaMY

- 38/J0/DKEHHOCTb NMOTPebUTENeNn

HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 cofepyXaHuto
N TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM YKUC/IE: 3 268 382,88

Mony4YeHo AeHEXHbIX CPeACTB, B T.u..

- IEHEXHbIX CPeAcTB OT
COOCTBEHHUKOB/HAHUMATENEN MOMELLIEHWIA 2 036 928,72

MepexopsLime ocTaTKN [eHeXHbIX CpeacTs (Ha

31.12.2018r.):

- Nepennara NnoTpebuTensMu

- 38/]0/DKEHHOCTb NMOTPebUTENeNn 1 231 454,16
O6was nHpopmaLms no NpeaocTaBneHHbIM KOMMYHa/IbHbIM YC/lyram

MepexopsLme ocTaTKM [eHeXHbIX CpeacTs (Ha

01.01.2018r.), B TOM Yuncne:

- Nepensiata noTpebuTensamm

- 33[J0/DKEHHOCTb NOTpebuTeNei

MepexoasLume oCTaTKN feHeXHbIX CpeacTs (Ha

31.12.2018r.), B TOM YWnCnE:

- Nepensiara NoTpebuTensMm

- 33[l0/DKEHHOCTb NOTpebuTesneit 354 140,20

WH(opmaums o nepacTaBneHHbIX KOMMYHa/bHbIX YCyrax (3ano/iHaeTcs no
KaXXoii KOMMyHasIbHOW ycnyre)*

Bug KOMMYHa/TbHOWM yCyru OTonneHve

HauucneHo notpebutensm 655 784,94
OnnayeHo NoTpeduTeNnamm 615 486,67
3a/10/KEHHOCTb MoTpebuTenen 40 298,27
HauvcneHo nocTaBLUMKOM (MOCTaBLLKaMK)

KOMMYHa/IbHOI0 pecypca 3 046 319,29
OnnayeHo NOCTaBLUNKY

(mocTaBLLMKaM)KOMMYHa/IbHOTrO pecypca 3 046 319,29

3a0/MKeHHOCTb MNepes MoCTaBLLMKOM
(mocTasLyMKamMu) KOMMYHY/TbHOTO pecypca
CyMMbI NeHN ¥ WTpagos, ynnaveHHble
MoCTaBLUMKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOrO

pecypca



Bua KOMMyHanbHoOR ycnyru

HauwncneHo notpebutensm
OnnayveHo noTpebuTensamm
3a0/mKeHHOCTL NOTpebuTeneit

HauncneHo nocTtasLMKOM (NOCTaBLUMKaMM)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY
(nocTaBLLMKaM)KOMMYHa/IbHOTO pecypca

3a10/MKEHHOCTb nepes, NoCTaBLLYKOM
(nocTaBLMKaMn) KOMMYHY/ILHOTO pecypca
CyMMbI NMeHu ¥ WTpados, ynnaveHHble
MoCTaBLUMKY (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOIO
pecypca

Bug KOMMYyHasIbHOM yCnyru

HauuncneHo notpebutensam
OnnayeHo noTpebUTenamMu

3a40/mKEeHHOCTb NOTPedUTENel

HaumcneHo NocTaBLLIMKOM (NOCTaBLUMKAMM)
KOMMYHa/lbHOro pecypca

OnnayeHO nocTaBLUUKY (NOCTaBLLMKaM)
KOMMYHa/lbHOTO pecypca

3a/10/KEHHOCTb Mepes, MoCcTaBLLUYKOM
(mocTaBLMKaMn) KOMMYHY/BHOTO pecypca
CyMMbI NeHN 1 LITPagoB, ynnadyeHHble
MocTaBLUMKY (NOCTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO
pecypca

Bug KoMMyHaibHOR ycnyru

HauncneHo I'IOTpeﬁl/ITEI'IFIM

OnnayeHo NoTpebuTensmm
3a0/KeHHOCTb NOTPebUTenei

HauuncneHo nocrasLyKoM (MocTasLLMKamMn)
KOMMYHa/IbHOr0 pecypca

OnnayeHo NOCTaBLLMKY
(nocTasLLMKaM)KOMMYHaNIbHOTO pecypca

3a0/KEeHHOCTb Mepes NoCTaBLLMKOM
KOMMYHY/IbHOTO pecypca

CyMMbl MeHun 1 wTpados, yniadeHHble
MocTaBLUUKY (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOrO

pecypca

XBC

98 953,51
102 177,08

3 223,57

106 939,11

106 939,11

BogooTBeneHue
142 737,94
146 327,23

3 589,29

356 143,33

356 143,33

AneKTpocHabXkeHne
1 016 248,95

695 594.16

320 654,79

439 608,62

439 608,62



